Протокол № 1
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования при Отделе образования Администрации муниципального образования «Починковсий район» Смоленской области
от 18.03.2020 г.
Председатель Общественного совета по независимой оценке качества:
Л.И. Егорова, председатель районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.
Секретарь: Н.А. Курбасова, член Совета родителей обучающихся и воспитанников Починковского района Смоленской области.
Члены Общественного совета по независимой оценке качества:
В.Ф. Зернов, председатель Починковской районной общественной организации ветеранов,
С.В. Иванова, член районного женсвета,
О.В. Солдатенкова, представитель местного отделения ДОСААФ России Починковского района.
Повестка дня:
1. Утверждение перечня муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, в отношении которых будет проводится независимая оценка качества условий оказания услуг.

По первому вопросу слушали:
Л.И. Егорову, председателя районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, которая предложила для утверждения перечень муниципальных образовательных организаций, в отношении которых будет проводится независимая оценка качества условий оказания услуг.
Голосовали:
«за» - 5, «против» - нет.
Решили: утвердить прилагаемый перечень муниципальных образовательных организаций, в отношении которых будет проводится независимая оценка качества условий оказания услуг.

Председатель Общественного совета
по независимой оценке качества:                                                          Л.И. Егорова

Секретарь                                                                                                 Н.А. Курбасова

УТВЕРЖДЕН
общественным советом
протокол № 1 от 18 марта 2020 г.
председатель Общественного совета
Л.И. Егорова

Перечень
муниципальных образовательных организаций, подведомственных
Отделу образования Администрации муниципального образования
«Починковского район» Смоленской области,
в отношении, которых проводится независимая оценка качества
образовательной деятельности

	№ п/п
	Сокращенное наименование (по Уставу)
	2020 год

	1
	МБДОУ д/с № 22 п. Стодолище
	+

	2
	МБДОУ ЦРР д/с № 11 д. Шаталово
	+

	3
	МБДОУ д/с № 8 п. Шаталово
	+

	4
	МБДОУ д/с №7 д. Денисово
	+

	5
	МБОУ Тростянская ОШ
	+

	6
	МБОУ Самолюбовская ОШ
	+

	7
	МБОУ Рябцевская ОШ
	+

	8
	МБОУ Мачулинская ОШ
	+

	9
	МБОУ Стригинская ОШ
	+

	10
	МБОУ Лучесская ОШ
	+

	11
	МБОУ Стодолищенская СШ
	+

	12
	МБОУ Даньковская ОШ
	+

	13
	МБОУ Переснянская СШ
	+

	14
	МБОУ Октябрьская ОШ
	+

	15
	МБУДО «Детская школа искусств Починковского района»
	+